[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020                                                                                                          № 3
                                                             с. Верх-Камышенка
О признании утратившим силу
Постановление администрации
Верх-Камышенского сельсовета
от 15.05.2015 №30 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов
закупок, товаров, работ, услуг и Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок, товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет
Заринского района Алтайского края»

	На основании Федерального закона РФ от 01.05.2019 №71-ФЗ  "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Камышенского сельсовета от 15.05.2015 № 30 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет Заринского района Алтайского края».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования на информационном стенде в здании администрации Верх-Камышенского сельсовета и на официальном сайте Администрации Заринского района http://zarinray.ru/selsovety/verkhkam/doc в разделе «сельсоветы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета

А. В. Малеева

image1.png